
ZARZĄDZENIE NR 52A/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

Unieważnia się w Zarządzeniu Wójta Gminy Osiek Nr 52/2018 z dnia 30.10.2018r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 rok zapis wprowadzający do budżetu po stronie dochodów w rozdziale 85502 § 
0920 i wprowadza się § 0900 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: E68F125B-3F67-4D51-8FE2-A31D0C47680E. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52A/2018 z dnia 30.10.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie855 Rodzina 0,002 209 359,00 2 209 359,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 858 063,00858 063,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 276,00 276,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 276,00 - 276,00 0,00
13 136 176,98 13 136 176,980,00Razem:

Id: E68F125B-3F67-4D51-8FE2-A31D0C47680E. Podpisany Strona 1




